**O**vertur q' sit lata s. diffinitur sic ex lit. lata est cultus soli d' d' b' s' s' b' u' n' t' i' e' e' t' e' x' t' i' b' u' s' e' t' a' u' t

data h diffinico pactum  
tiorum que d' cultus h ad  
oratio extiorum.

2. **¶** Item sit virtus. Sic dicitur  
dicitur enim bonus est et diffinitio  
ex obo. q' ad ipm ordinatur  
as huius. No. et q' lata noiat  
nis. noie papie de n. pie  
tas quo ad affectu duocum  
qm p' ocarit. s' de theose  
bia. i. dicitur cultus. ut ense  
bia. i. bonus cultus q' ad studi  
attentionis opatur. s' de ser  
uitus sui latria quo ad gen  
ul mod' opis. Nam opa ser  
uili humiliacionis exhibent  
mixtione dny ulm. s' dny  
q' solum p'ctam rom dny h  
et id r' ulm solum. We d' r'  
seruit.

3. **¶** Item sit spial virtus. Sic  
sic. s' eem. q' actu spialis  
romis et obm spale s' rom  
obi. Actus n. eius est exhibi  
cio reuerencie sic inclinacio  
nibz. et h' spalibz. et in  
sacriticis etioribz. ul alus  
opibz. bonis et h' omnia in  
regne debite seruitutis.  
Inopaydo in gual est. q' n  
suffici. colit ds sine actu o  
mms ulm. et h' virtus actu  
cu h' virtus

4. **¶** Item sit uirtus cardinalis  
ut theo. cu no heat sin pio

obo. s' ad carum ut sacra.  
ut h' s' s' tunc. q' est uirtus car  
dinalis redus admitticia. s' s'  
q' uirtus. s' d' ordinatio hois.  
quetiq' s' rom debito. pa an  
no est uirtus hois ad deum.

4. **¶** Item exhibenda sit latria. s'  
soli deo. p'le q' solus est dea  
tor romalis carum s' p'actus  
in talis exhibetur. ut hua  
mitati x' in q'ntum oinncta  
ditari ut d' da. et a' mlt.  
et ymagini x' in q'ntu yma  
go. Caro. n. x' sui n' hua p'le  
s'lidata adoranda est ypdulia  
i. summa sue dulie q' est caro  
hois scilicet et in redemptio  
nis ure. s' s' actum existendi  
lata. et sic. We aguarur. q' s'  
actu existendi lata q' est ure

¶ Item aut uirgo p'le s'lidata  
adoratur dulia simp. s' i co  
pacione adfiliu ut mat' dei.  
ypdulia s' nullo m' latria. s' s'  
ant' s'lidata. ut sig' una ador  
acione cum crucifixo adoratur.  
s' ut res ad xpm ptinens q'  
fuit. auentatata eius sangue  
sic ypdulia. et sic fit festum  
dauce. et hic mo' de tan illi  
ctuci in qua xpc pependit.

¶ Ymagines et adorant no  
ut res. s' ut signa eadem s' ad  
oracione cu eis quoz sit y  
magines q' no r'minat' mor'

ad orōm in ymagine s; in  
ymaginato. s; sunt aū y-  
magine ad frequētem insti-  
oz salutis nre recordacōm.  
Ad rōd nū qui hāt nesciunt i-  
strucōm ad maiores duocio-  
nis excitacōm qz msa plus  
mouent qm audita.

.G

**Q**uoniam ymaginū viue q  
est in creatura rōnali exhibi-  
da sit laeta. s; nō. cū illi mte  
beat; q; dignū honore nō to-  
talit; dicit in eum cū ē vni-  
h vō totalit; dicit cū p hoc  
hect ē solum et ad hoc sit  
instituta ab homine.

.A

**Q**uoniam angelo appenti in  
figura x; possit sine peccō laeta  
exhibi. s; Si adorat simpli-  
pccat. Si nō adicione expsta i-  
ore ut in corde nō pccat. Ita  
aū ad huc obmissa pccat qz  
tanta nouitas in diget multa  
diligen; in ditione

.8.

**Q**uoniam sit dulcia virtus  
diffens alata. s; sic. hē r-  
spale obm et spalem rōm.  
obi dūsam alatia. qz rō-  
excellencie p qm alienū ho-  
nor debetur. diffens est id.  
et creatura. s; s; pul et post  
uis qz in creatura tñ pnci-  
pacio dūm ēē ut dūm. Sola  
z creatura volū sui itelluat  
id ēē in similitudine pncipat.

et ideo ei soli d'bet.  
**Q**uoniam dulcia heat spēs  
differeutes. s; sic. qz nō dū-  
se rōnel honandi sunt pxi-  
mis id ē differeutes hoier  
vū alius honor d'betur re-  
gr alius pxi. Ali' dno. Ali'  
magis Ali' nris scilicet. s; et  
singularis creaturē cū d'be-  
tur ypdulcia. s; q; 4.

.10

**Q**uoniam exhibenda sit dulcia  
s; cū honor sit exhibitio re-  
uēncie intem; utitur ut d'  
tull; vniq; qz sic se hē adu-  
tut sic honand est h aut  
pccat sine est in bñt. In pla-  
to aut ē malo et ut in pni-  
cipio et aternante. In bono  
est factum. in malo hōie  
saltem pō. s; In vniuersalib; aū  
nō nō est. nec actu rē pō  
In d'emonib; et dampnat  
est pō. nō tū redue; ad actū  
z id h nō sūt adoranda.

.10

**Q**uoniam veritas unitas sup  
sit p. s; sic. si p ypo-  
s; notare unitat sup. Si  
aut; p eam nocet; causa ut  
rō supponendi nō qz ex hūa-  
tate nō hē q; sit p. cū nō si  
stat imp. dia.

.2.

**Q**uoniam xps s; q; hō sit in  
diuiduum. s; sic. s; q; d'bet  
indiduum est inq; h; mgue. nō  
est tū p h ad ididuum ap.

in no sunt duo no  
dicit q; in ididui et  
dicit q; p se s; dicit  
q; hō hō s; dicit  
s; q; d'bet  
nam p q; hō  
ut est nō. s; nō  
pōe nocet q; d'bet  
mōe d'bet est tū  
mōe; aliam; s;  
nam xps s; q;  
s; q; q; hō d'bet  
p; notat cū nō  
s; cū hō. s; q; ai  
mōe; vniuersalē  
est p  
nam s; q; hō  
s; si sit redupli-  
s; s; s; supponit  
nam ad optio  
s; cum ad optio  
s; in bñt ut nep  
s; in us s; q; et  
d'betur pncipat  
p hō ad optio  
pncipat hō d'bet  
quē est q;  
no hō ad qm or  
d'bet est p hō  
s; in p hō d'bet  
s; q; d'bet  
s; q; d'bet  
s; q; d'bet

vñ nō sunt duo individua. s. s. spālī s. q. individū est inguē  
s. b. e. q. p. l. e. s. s. i. t. u. r. s. i. c. n. o. n.  
q. n. h. u. a. s. i. s. t. u. r. i. m. p. d. i. n. a.  
s. d. 6. q. 7.